Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ
им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»
А.С. Миронову

_______________________________
(Ф.И.О. обучающегося полностью)
Обучающегося _____ курса   _________________формы обучения
______________________________________________________________ (направление подготовки/специальность/ научная специальность)
_______________________________________________
(факультета/ филиал)

Тел.____________________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать справку о периоде обучения для представления в _____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](наименование образовательной организации, в которую переводится обучающийся или по месту требования)

Дата «______» _______________ 20___ год 	               Подпись  ___________________

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

Согласовано:
Директор СО

________________Загребина Е.И.